

Ciasna, dnia 11.07.2017

RGK.MB.271.1.2017

Wykonawcy wszyscy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Modernizację boiska sportowego w Glinicy przy ul. Brzezinkowskiej 8 – Stworzenie miejsc i warunków do zapewnienia czynnego sportu”.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Czy zamawiający podtrzymuje zamiar wykonania warstwy konstrukcyjnej z kamienia łamanego pod warstwą urodzajną boiska? Taka warstwa niepotrzebnie mocno zawyża koszty budowy i może być szkodliwa dla jakości i wartości użytkowych boiska w przyszłości. Jest ona niezgodna z normą DIN na budowę boisk.

Odpowiedź

TAK. Warstwy konstrukcyjne należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 2

Gdzie ma być składowany nadmiar gruntów z budowanego boiska?

Odpowiedź

Wykonawca w ofercie i złożonym przedmiarze ma skalkulować wywóz oraz utylizację nadmiaru gruntu.

Pytanie 3

Skąd będzie zasilany system nawadniania a jeśli z wodociągu to jakie ciśnienie robocze panuje w tym wodociągu i jaka jest średnica rury?

Odpowiedź

Średnica 110 mm, ciśnienie ok. 4 atm.

Pytanie 4

Czy zamawiający podtrzymuje wykonanie warstwy urodzajnej o grubości 20 cm i czy ma ona spełniać wymagania normy DIN 18035 na budowę boisk w zakresie przepuszczalności wodnej i zawartości substancji organicznych? Norma DIN przewiduje 15 cm grubości warstwy urodzajnej wraz z murawą. Wykonanie 15 cm warstwy urodzajnej plus darń w zupełności zagwarantowałyby dobre walory użytkowe boiska i obniżyłaby koszt jego budowy.

Odpowiedź

TAK. Roboty wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 5.

Czy można do drenażu zastosować żwir 8-16 mm zamiast żwiru filtracyjnego płukany o granulacji 10-20 mm, którego nie ma w handlu bieżącym. Powyższe nie zmieni walorów użytkowych a obniży cenę budowy.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie żwiru o wym. 8-16 mm.

Pytanie 6

Czy zamawiający podtrzymuje konieczność ułożenia geowłókniny pod boisko? Powyższe znacząco podwyższa koszt budowy, a nie wpływa na walory użytkowe boiska i jest niezgodne z normą DIN na budowę boisk.

Odpowiedź

TAK. Roboty wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

WÓJT
mgr inż. Edyta Kulej